

## Combi Service Ejendomme ApS

Kildebrønde Landevej 12 - 16, 2670 Greve

CVR-nr. 29 60 59 04

### Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Hovedtal og nøgletal	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Combi Service Ejendomme ApS  
Kildebrønde Landevej 12 - 16  
2670 Greve

CVR-nr.: 29 60 59 04  
Hjemsted: Greve  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Birgit Aaby-Bruun, Direktør

**Revision**

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S  
Ragnagade 7  
2100 København Ø

**Hovedtal og nøgletal**

---

	<u>2020</u> t.kr.	<u>2019</u> t.kr.
<b>Resultatopgørelse:</b>		
Bruttofortjeneste	216	220
Resultat af primær drift	34	-298
Finansielle poster, netto	43	-8
Årets resultat	60	-314
<b>Balance:</b>		
Balancesum	10.948	11.024
Investeringer i materielle anlægsaktiver	0	148
Egenkapital	2.055	1.996
<b>Nøgletal i %:</b>		
Likviditetsgrad	632,8	58,6
Soliditetsgrad	18,8	18,1
Egenkapitalforrentning	3,0	-14,6

Beregningen af hoved- og nøgletal følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger og afviger kun på nogle punkter herfra.

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

<b>Likviditetsgrad</b>	$\frac{\text{Omsætningsaktiver} \times 100}{\text{Kortfristede gældsforpligtelser}}$
<b>Soliditetsgrad</b>	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$
<b>Egenkapitalforrentning</b>	$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af erhvervsejendommen Kildebrønde Landevej 12-16, 2670 Greve.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 59.600.

Egenkapitalen udgør kr. 2.055.665.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Selskabet er ikke påvirket af de restriktioner, der er indført som følge af COVID-19.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>216.072</b>	<b>219.731</b>
1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-182.272	-174.573
Andre driftsomkostninger	0	-343.065
<b>Driftsresultat</b>	<b>33.800</b>	<b>-297.907</b>
Andre finansielle indtægter	98.448	57.428
2 Øvrige finansielle omkostninger	-55.856	-65.664
<b>Resultat før skat</b>	<b>76.392</b>	<b>-306.143</b>
3 Skat af årets resultat	-16.792	-8.123
<b>Årets resultat</b>	<b>59.600</b>	<b>-314.266</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	59.600	0
Disponeret fra overført resultat	0	-314.266
<b>Disponeret i alt</b>	<b>59.600</b>	<b>-314.266</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Grunde og bygninger	8.989.088	9.171.360
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.989.088</u>	<u>9.171.360</u>
	Andre tilgodehavender	0	1.698.228
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>1.698.228</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>8.989.088</u></b>	<b><u>10.869.588</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	19.008	9.000
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	30.764
	Andre tilgodehavender	1.796.676	0
	Periodeafgrænsningsposter	0	13.470
	Tilgodehavender i alt	<u>1.815.684</u>	<u>53.234</u>
	Likvide beholdninger	<u>143.590</u>	<u>101.091</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.959.274</u></b>	<b><u>154.325</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>10.948.362</u></b>	<b><u>11.023.913</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	1.930.265	1.870.665
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.055.265</u></b>	<b><u>1.995.665</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	734.743	720.194
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>734.743</u></b>	<b><u>720.194</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til realkreditinstitutter	2.416.297	2.613.473
	Deposita	195.255	189.405
	Gæld til tilknyttede virksomheder	5.237.185	5.241.681
5	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.848.737</u>	<u>8.044.559</u>
5	Kortfristet del af langfristet gæld	200.000	200.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.474	15.095
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	2.244	0
	Anden gæld	38.927	6.465
	Periodeafgrænsningsposter	43.972	41.935
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>309.617</u>	<u>263.495</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>8.158.354</u></b>	<b><u>8.308.054</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>10.948.362</u></b>	<b><u>11.023.913</u></b>
<b>6</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	1.870.665	1.995.665
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>59.600</u>	<u>59.600</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>1.930.265</u></b>	<b><u>2.055.265</u></b>

## Noter

	2020	2019
<b>1. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på bygninger	182.272	174.573
	<b>182.272</b>	<b>174.573</b>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	26.269	33.252
Andre finansielle omkostninger	29.587	32.412
	<b>55.856</b>	<b>65.664</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	2.244	-30.764
Årets regulering af udskudt skat	14.548	38.887
	<b>16.792</b>	<b>8.123</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		
	<b>Grunde og bygninger</b>	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. januar 2020	10.891.062	22.000
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>10.891.062</b>	<b>22.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	1.719.702	22.000
Årets afskrivninger	182.272	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b>1.901.974</b>	<b>22.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>8.989.088</b>	<b>0</b>

## Noter

---

### 5. Gældsforpligtelser

	<b>Gæld i alt 31/12 2020</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld</b>	<b>Langfristet gæld 31/12 2020</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
Gæld til realkreditinstitutter	2.616.297	200.000	2.416.297	1.400.000
Deposita	195.255	0	195.255	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.237.185	0	5.237.185	0
	<b>8.048.737</b>	<b>200.000</b>	<b>7.848.737</b>	<b>1.400.000</b>

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for prioritetsgæld er der i selskabets ejendomsportefølje med en samlet regnskabsmæssig værdi på t.kr. 8.989 givet sikkerhed for i alt t.kr. 3.965.

### 7. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Combi Service Roskilde Holding ApS, CVR-nr. 26383595 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.